



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sydjysk Smede og Maskinservice ApS

Løkkegårdsvej 68, 6230 Rødekro

CVR-nr. 33 07 65 92

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/12-2019

Finn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydjysk Smede og Maskinservice ApS
Løkkegårdsvej 68
6230 Rødekro

CVR-nr.: 33 07 65 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Christensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved drift af smede- og maskinservicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 235.614 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 170. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.265.525	1.173
1 Personaleomkostninger	-888.221	-857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.548	-88
Driftsresultat	303.756	228
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-6.149	-5
Resultat før skat	297.607	225
Skat af årets resultat	-61.993	-55
Årets resultat	235.614	170
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	200
Disponeret fra overført resultat	-4.386	-30
Disponeret i alt	235.614	170

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.316	161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.316</u>	<u>161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.316</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	77.175	67
Varebeholdninger i alt	<u>77.175</u>	<u>67</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.588	473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52
Udskudte skatteaktiver	7.535	0
Andre tilgodehavender	18.000	18
Periodeafgrænsningsposter	19.477	13
Tilgodehavender i alt	<u>352.600</u>	<u>556</u>
Likvide beholdninger	<u>620.598</u>	<u>344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.373</u>	<u>967</u>
Aktiver i alt	<u>1.159.689</u>	<u>1.128</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	357.460	362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	200
Egenkapital i alt	677.460	642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	68.097	90
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.097	90
2 Kortfristet del af langfristet gæld	21.402	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.331	66
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.645	0
Selskabsskat	131.349	122
Anden gæld	197.405	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.132	394
Gældsforpligtelser i alt	482.229	484
Passiver i alt	1.159.689	1.128
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	777.730	743
Pensioner	95.167	94
Andre omkostninger til social sikring	15.324	14
Personalemkostninger i øvrigt	0	6
	<u>888.221</u>	<u>857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>89.499</u>	<u>21.402</u>	<u>68.097</u>	<u>0</u>
	<u>89.499</u>	<u>21.402</u>	<u>68.097</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på 250 t.kr. i fordringer, lagre samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået aftale om leje af lokaler. Lejen udgør i opsigelsesperioden minimum t.kr. 18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMAM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse udgør 114 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.